

بخشی از معوقات هپکویی ها فردا پرداخت می شود / نمی گذاریم نیرویی اخراج شود

[ad_1]

... وزیر کار تعاون و رفاه اجتماعی، در تشریح تصمیم های اتخاذ شده که به زودی اجرایی می شود گفت: اولین تصمیم که به سرعت در حال اجراست پرداخت معوقات کارگران هر دو کارخانه است. ربیعی گفت: با تلاش هایی که بعمل آمده معوقات کارگران هپکو تا این لحظه (عصر سه شنبه) آماده واریز به حساب آنها است و براساس آخرین هماهنگی های صورت گرفته، تا فردا انشالله معوقات کارگران ...

ان شاءالله معوقات کارگران شرکت آذرآب نیز پرداخت خواهد شد. وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی با تاکید براینکه حفظ حقوق کارگران و تقویت مدیریت هر دو کارخانه هپکو از دیگر مسایلی است که در خصوص آنها تصمیم گیری شده است، گفت: به همین منظور با مذاکراتی که بانک مرکزی صورت گرفت مقرر شد تسهیلاتی در خصوص بازپرداخت اقساط این کارخانه ها ایجاد شود و سازمان امور مالیاتی نیز برخی از محدودیت های اعمال شده ...

آذرآب برای پرداخت حقوق کارگران و تامین مواد اولیه ربیعی ادامه داد: در گام اول برای شرکت آذرآب، تصمیم بر این شد که مبلغ 20 میلیارد تومان تسهیلات از طریق بانک ملی تا فردا در اختیار این شرکت قرار بگیرد تا از این طریق حقوق معوق کارگران را پرداخت و مواد اولیه را خریداری کنند. ...

ان شاءالله معوقات کارگران شرکت آذرآب نیز پرداخت خواهد شد. وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی با تاکید براینکه حفظ حقوق کارگران و تقویت مدیریت هر دو کارخانه هپکو از دیگر مسایلی است که در خصوص آنها تصمیم گیری شده است، گفت: به همین منظور با مذاکراتی که بانک مرکزی صورت گرفت مقرر شد تسهیلاتی در خصوص بازپرداخت اقساط این کارخانه ها ایجاد شود و سازمان امور مالیاتی نیز برخی از محدودیت های اعمال شده ...

... به گزارش شاتا، وزارت صنعت، معدن و تجارت در راستای حمایت از

توسعه صنعتی و صنایع تولیدی و اشتغالزای کشور، حل و فصل موضوع پیش آمده برای کارگران دو کارخانه هپکو و آذرآب اراک در خصوص عدم پرداخت حقوق معوقه ...

... 0915-7215 * نکند علت ناکارآمدی دیوان محاسبات زیرمجموعه مجلس شورای اسلامی این باشد که در این دولت وزیر نفت مشکل کار نمایندگان مجلس را در زمان پایان دوره نمایندگی آنان حل کرده است و به آنها وعده استخدام داده است. 0990-7399 * چرا رسانه ملی وظیفه روشنگری خود را در قالب برگزاری مناظره درباره وضعیت مدیریت کشور، خالی کردن خزانه، خام فروشی در نفت، واردات بی رویه، ...

دارایی های شرکت هپکو اراک است و ما مخالف تعدیل نیرو در دو شرکت هپکو و آذرآب هستیم و نمی گذاریم نیرویی اخراج شود. ربعی ادامه داد: 70 درصد مشکلات شرکت آذرآب اراک که ناشی از سوء مدیریت بود حل شده است. وی یادآور شد: هماهنگی ها با سازمان تامین اجتماعی، سازمان همیاری شهرداری ها، وزارت راه و شهرسازی و بانک های عامل انجام شده و طی دو روز آینده تمام مشکلات این دو شرکت که مرتبط با این ...

به سرعت در حال اجراست پرداخت معوقات کارگران هر دو کارخانه است. وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی گفت: با تلاش هایی که بعمل آمده معوقات کارگران هپکو تا این لحظه (عصر سه شنبه) آماده واریز به حساب آنها است و براساس آخرین هماهنگی های صورت گرفته، تا فردا انشالله معوقات کارگران شرکت آذرآب نیز پرداخت خواهد شد. وی با تاکید بر اینکه حفظ حقوق کارگران و تقویت مدیریت هر دو کارخانه هپکو از دیگر مسایلی ...

... وی با بیان اینکه بخشی از عقب ماندگی حقوق ها پرداخت می شود، افزود: خوشبختانه اخیرا امور عمرانی در کشور ساماندهی شده است، از سوی هپکو با سازمان همیاری شهرداری ها قرارداد دارد و همین امور می تواند به رونق تولید در این واحد بینجامد. ربعی افزود: با وزارت راه قرارداد خرید 3000 دستگاه از محصولات هپکو منعقد شده که تا پنج سال تولید را در این ...

دولت ادامه مسیر با تاکید بر عقلانیت و سخت کوشی است. ربعی با تاکید بر اینکه دسترسی به کار باید برای همگان فراهم باشد اظهار کرد: دولت دوازدهم در کنار شماسست و امید است مسیر را در کنار

یکدیگر به درستی طی کنیم. وی افزود: امروز برای هماهنگی دو بانک جهت پرداخت حقوق کارگران انرژی عظیمی صرف شد اما کار به سرانجام رسید. ...

...: پرداخت معوقات از فردا آغاز می شود. ربیعی با تاکید بر اینکه امروز نیاز به آمادگی برای تولید داریم، بر لزوم حسابرسی و مدیریت منابع به منظور دستیابی به شرایط اطمینان بخش تاکید کرد و افزود: این بخش را رها نمی کنیم. وی به تمدید دفترچه تامین اجتماعی کارگران اشاره کرد و گفت: معاون روابط کار وزارت تعاون موضوع طبقه بندی مشاغل را به عنوان یکی از ...

...: این شرکت دارای مشکلاتی است که حل آنها نیازمند برنامه کوتاه، میان و بلندمدت است. وی با بیان اینکه بخشی از عقب ماندگی حقوق ها پرداخت می شود، افزود: خوشبختانه اخیرا امور عمرانی در کشور ساماندهی شده است، از سویی هپکو با سازمان همیاری شهرداری ها قرارداد دارد و همین امور می تواند به رونق تولید در این واحد بینجامد. ربیعی افزود: با وزارت راه قرارداد خرید 3000 دستگاه از ...

...: پرداخت معوقات از فردا آغاز می شود. ربیعی با تاکید بر اینکه امروز نیاز به آمادگی برای تولید داریم، بر لزوم حسابرسی و مدیریت منابع به منظور دستیابی به شرایط اطمینان بخش تاکید کرد و افزود: این بخش را رها نمی کنیم. وی به تمدید دفترچه تامین اجتماعی کارگران اشاره کرد و گفت: معاون روابط کار وزارت تعاون موضوع طبقه بندی مشاغل را به عنوان یکی از دغدغه های کارگران ...

...، کار و رفاه اجتماعی وعده داد: مطالبات کارگران دو شرکت هپکو و آذراپ از فردا (پنجشنبه) پرداخت می شود. به گزارش مهر، علی ربیعی که با دستور رئیس جمهور برای پیگیری مشکلات کارگران دو شرکت هپکو و آذراپ به اراک سفر کرده است در صفحه توئیتر خود نوشت: از مهمترین اعتراضات در هپکو و آذراپ معوقات است. امروز همراه با نمایندگان کارگران در اراک اعلام کردم از فردا پرداخت بخش ...

: رویکرد دولت ادامه مسیر با تاکید بر عقلانیت و سخت کوشی است. ربیعی با تاکید بر اینکه دسترسی به کار باید برای همگان فراهم باشد اظهار کرد: دولت دوازدهم در کنار شماست و امید است مسیر را در کنار یکدیگر به درستی طی کنیم. وی افزود: امروز برای هماهنگی دو بانک جهت پرداخت حقوق کارگران انرژی عظیمی صرف شد اما کار به

سرانجام رسید. ...

...: پرداخت معوقات از فردا آغاز می شود. ربیعی با تاکید بر اینکه امروز نیاز به آمادگی برای تولید داریم، بر لزوم حسابرسی و مدیریت منابع به منظور دستیابی به شرایط اطمینان بخش تاکید کرد و افزود: این بخش را رها نمی کنیم. وی به تمدید دفترچه تامین اجتماعی کارگران اشاره کرد و گفت: معاون روابط کار وزارت تعاون موضوع طبقه بندی مشاغل را به عنوان یکی از دغدغه های ...

... وزیر کار در ادامه در خصوص هپکو گفت: این شرکت دارای مشکلاتی است که حل آنها نیازمند برنامه کوتاه، میان و بلندمدت است. وی با بیان اینکه بخشی از عقب ماندگی حقوق ها پرداخت می شود، افزود: خوشبختانه اخیرا امور عمرانی در کشور ساماندهی شده است، از سویی هپکو با سازمان همیاری شهرداری ها قرارداد دارد و همین امور می تواند به رونق ...

... وی بیان کرد: در مذاکراتی با مدیرعامل بانک ملی مقرر شده 200 میلیارد ریال ازسوی این بانک به آذربایجان اختصاص یابد و علاوه بر پرداخت معوقات کارگری، مواد اولیه تولید نیز برای این شرکت تهیه شود. وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی ادامه داد: ...

که حل آنها نیازمند برنامه کوتاه، میان و بلندمدت است. وی با بیان اینکه بخشی از عقب ماندگی حقوق ها پرداخت می شود، افزود: خوشبختانه اخیرا امور عمرانی در کشور ساماندهی شده است، از سویی هپکو با سازمان همیاری شهرداری ها قرارداد دارد و همین امور می تواند به رونق تولید در این واحد بینجامد. ربیعی افزود: با وزارت راه قرارداد خرید 3000 دستگاه از محصولات هپکو منعقد شده که تا پنج سال ...

...، کار و رفاه اجتماعی وعده داد: مطالبات کارگران دو شرکت هپکو و آذربایجان از فردا (پنجشنبه) پرداخت می شود. به گزارش فانوس، علی ربیعی که با دستور رئیس جمهور برای پیگیری مشکلات کارگران دو شرکت هپکو و آذربایجان به اراک سفر کرده است در صفحه توئیتر خود نوشت: از مهمترین اعتراضات در هپکو و آذربایجان معوقات است. امروز همراه با نمایندگان کارگران در اراک اعلام کردم از فردا پرداخت ...

دستگاه هایی از جمله شهرداری و وزارت راه و شهرسازی قابل حل است و جلوگیری از واردات دستگاه های راه سازی قابل تولید داخل نیز به این موضوع کمک می کند. گفتنی است که این موارد از جمله نکاتی بود

که وزیر صنعت، معدن و تجارت برای ایجاد بازار و سفارش محصول با جدیت در نشست با مسؤولان استانی اراک نیز آن ها را مورد توجه و تأکید ویژه خود قرار داده بود. شایان ذکر است که با گذشت چند روز از برگزاری جلسه تخصصی درخصوص مشکلات این دو واحد تولیدی، رصد اهم راهکارهای ارایه شده برای حل و فصل مشکل تا حصول نتیجه نهایی با جدیت در دستور کار وزارت صنع، معدن و تجارت است. ...

...، کار و رفاه اجتماعی وعده داد؛ مطالبات کارگران دو شرکت هپکو و آذراب از فردا (پنجشنبه) پرداخت می شود. به گزارش فانوس، علی ربیعی که با دستور رئیس جمهور برای پیگیری مشکلات کارگران دو شرکت هپکو و آذراب به اراک سفر کرده است در صفحه توئیتر خود نوشت: از مهمترین اعتراضات در هپکو و آذراب معوقات است. امروز همراه با نمایندگان کارگران در اراک اعلام کردم از فردا پرداخت ...

... ربیعی با بیان اینکه برای آذراب سرپرست تعیین شده و با تشکیل مجمع عمومی در 15 مهرماه مدیرعامل مشخص خواهد شد افزود: سازمان صنعت و معدن باید به انتخاب مدیرعامل کارآمد کمک کند. وی درباره مشکلات آذراب اظهار کرد: با مدیرعامل بانک ملی صحبت شده است که ظرف امروز یا نهایتاً فردا 20 میلیارد تومان تسهیلات برای پرداخت معوقات کارگری و ...

یا در حال حل شدن است، گفت: کار آذراب راحت تر دنبال می شود ولی کار هپکو پیچیدگی بیشتری دارد. مسئله امروز ما در خصوص این واحد، حقوق کارگران است. ربیعی با بیان اینکه یک برنامه کوتاه مدت داریم که براساس آن باید معوقات کارگران دنبال شود، راه اندازی اولیه صورت بگیرد، ...

مطرح شد یا حل شده یا در حال حل شدن است، گفت: کار آذراب راحت تر دنبال می شود ولی کار هپکو پیچیدگی بیشتری دارد. مسئله امروز ما در خصوص این واحد، حقوق کارگران است. ربیعی با بیان اینکه یک برنامه کوتاه مدت داریم که براساس آن باید معوقات کارگران دنبال شود، راه اندازی اولیه صورت بگیرد، ...

... ربیعی با بیان اینکه برای آذراب سرپرست تعیین شده و با تشکیل مجمع عمومی در 15 مهرماه مدیرعامل مشخص خواهد شد افزود: سازمان صنعت و معدن باید به انتخاب مدیرعامل کارآمد کمک کند. وی درباره مشکلات آذراب اظهار کرد: با مدیرعامل بانک ملی صحبت شده است که ظرف امروز یا نهایتاً فردا 20 میلیارد تومان تسهیلات برای پرداخت

معوقات ...

... وی بیان کرد: در مذاکراتی با مدیرعامل بانک ملی مقرر شده 200 میلیارد ریال از سوی این بانک به آذربایجان اختصاص یابد و علاوه بر پرداخت معوقات کارگری، مواد اولیه تولید نیز برای این شرکت تهیه شود. وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی ادامه داد: همچنین با تفاهم نامه سه جانبه ای که به تصویب دولت رسیده وزارت راه و شهرسازی ظرف پنج سال سفارش تولید و ...

... چرا؟ چون بسیاری از این انتقادهای ریشه در حقایقی دارند که می توانند دیدگاه شما را نسبت به مسائل باز کنند و به بهبود وضعیت سازمان شما کمک کنند. علاوه بر این، بازخوردهای کمکتان می کنند تا به نقاط کور و نقطه نظرات مخالف توجه کنید. ...

... سه شنبه هفته گذشته روز مهمی برای ایالات متحده و البته تمام کشورهای بود که چشم انتظار اولین سخنرانی دونالد ترامپ در سازمان ملل متحد بودند؛ هرچند به نظر می رسد که صحبت های ترامپ نتوانست رضایت اکثریت سران و نمایندگان دولت های عضو را جلب کند. به طور کلی اولین سخنرانی رئیس جمهور امریکا در مجمع عمومی سازمان ملل متحد را چطور ارزیابی ...

... به گزارش خبرآنلاین به نقل از شاتا، وزارت صنعت، معدن و تجارت در راستای حمایت از توسعه صنعتی و صنایع تولیدی و اشتغالزای کشور، حل و فصل موضوع پیش آمده برای کارگران دو کارخانه هپکو و آذربایجان در خصوص عدم پرداخت حقوق معوقه چندماهه آن ها را در دستور کار خود قرار داده است که برگزاری نشست وزیر صنعت، معدن و تجارت با مسؤولان و نمایندگان استان مرکزی در همین راستا صورت گرفت. ...

ad_2]]

Source link